АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022 № 429

О внесении изменения в постанов-
ление  главы  района  от  10.01.2013
№  15  (ред.  от  25.08.2020)  «Об  об-
разовании  избирательных
участков  на территории Гусь-Хру-
стального района»

Рассмотрев  предложение  администрации  муниципального  образования
поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-
дерации»,  руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района, администрация
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению главы района  от

10.01.2013  № 15 (ред. от 25.08.2020) «Об образовании избирательных участков
на территории Гусь-Хрустального района», изложив строку 22 в следующей ре-
дакции:

22. 524 д. Ильино, ул.  Пролетарская,
д.  27б  (Ильинский  сельский
Дом культуры)

д. Ильино, д. Алфёрово (ул. Новая, ул. Проле-
тарская, п. Лесной), д. Усады

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района      А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ